ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Оленьевского сельского поселения

Дубовский муниципальный район  Волгоградская область

от 20 октября 2021 г   № 55

О  составе комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в

администрации Оленьевского сельского поселения

В соответствии с требованиями Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-
ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федерального закона № 273-ФЗ
от  25.12.2008  г  «  О  противодействии  коррупции»,  Указа  Президента  Российской
Федерации  от  01  июля  2010  года  №  821  «О  комиссии  по  соблюдению  требований  к
служебному  поведению  федеральных  государственных  служащих  и  урегулированию
конфликта интересов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Утвердить  состав  комиссии  по  соблюдению  требований  к  служебному
поведению  муниципальных  служащих  и  урегулированию  конфликта  интересов  в
администрации Оленьевского сельского поселения в следующем составе:

1. Председатель комиссии -
Степаненко Светлана Ивановна

Главный специалист администрации
Оленьевского сельского поселения

2. Заместитель председателя –
Горбунова Наталья  Николаевна

 Главный специалист администрации
Оленьевского сельского поселения

3. Секретарь комиссии -
Киречёк Лидия Александровна

 Главный бухгалтер МКУК «Дом культуры»
Оленьевского сельского поселения

4. Члены комиссии от администрации:
Торопова Наталия Владимировна

Директор Оленьевской СОШ
( по согласованию)

5.
Костина Ольга Николаевна

Директор МКУК «Дом культуры»-
председатель ветеранской организации

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Оленьевского сельского поселения______________________А.П.Сучков